
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/7 資料購入費
学習の友　2020年５月号～2021年
４月号＋別冊２冊分

7,140 -7,140

2 4/7 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2020年
度会費

6,000 -13,140

3 4/12 資料購入費 紙誌代　2020年４月分 3,868 -17,008

4/16 第１四半期政務活動費 420,000 402,992

4 4/22 事務費 事務用品代の1/2 1,287 401,705

5 4/27 事務所費
港南県政事務所代　2020年４月～
６月分

75,000 326,705

6 4/27 事務所費
東部県政事務所代　2020年４月～
６月分

60,000 266,705

7 4/27 調査研究費
三里史談会　2020年度会費（振込
手数料込み）

2,152 264,553

8 4/27 調査研究費
高知県保育運動連絡会　2020年度
会費（振込手数料込み）

2,703 261,850

9 4/27 資料購入費
救援新聞　2020年４月～2021年３
月分

3,600 258,250

10 4/28 資料購入費 自治と分権No.79 1,100 257,150

11 4/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2019
年４月～2020年３月分

7,800 249,350

12 4/30 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2020年
４月～2021年３月分

6,000 243,350

13 4/30 資料購入費
生活と健康を守る新聞＋雑誌「生活と健
康」　2020年４月～2021年３月分 7,200 236,150

14 4/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年４月請求分

6,617 229,533

15 5/6 事務費 コピー用紙代の1/2 294 229,239

16 5/12 資料購入費 紙誌代　2020年5月分 2,618 226,621

17 5/13 資料購入費
平和新聞　2020年４月～2021年３
月分

4,800 221,821

18 5/13 調査研究費
平和委員会会費　2020年４月～
2021年３月分

3,600 218,221

19 5/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,320 216,901

20 5/27 資料購入費 朝日新聞　2020年３月～５月分 9,279 207,622

令和2年度　政務活動費出納簿
議員名 米田　稔
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21 5/31 資料購入費 読売新聞　2020年４月～５月分 6,800 200,822

22 6/1 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年５月請求分

6,643 194,179

23 6/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 660 193,519

24 6/12 資料購入費 紙誌代　2020年６月分 2,618 190,901

25 6/12 資料購入費
書籍「治安維持法と現代　2020年
春季号」

1,000 189,901

26 6/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年６月請求分

6,855 183,046

27 7/7 資料購入費
2020原水爆禁止世界大会パンフ資
料

550 182,496

28 7/9 資料購入費 高知市③地図代 11,495 171,001

29 7/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,870 169,131

30 7/12 資料購入費 紙誌代　2020年７月分 2,618 166,513

31 7/13 事務費 資料郵送代 140 166,373

7/16 第２四半期政務活動費 420,000 586,373

32 7/16 事務費 資料郵送代 140 586,233

33 7/22 資料購入費 高知市職員録 700 585,533

34 7/22 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020年
４月～2020年６月　63,482円の1/2

31,741 553,792

35 7/27 事務所費
東部県政事務所代　2020年7～9月
分

60,000 493,792

36 7/28 事務費 法務局　公図交付代 1,350 492,442

37 7/29 資料購入費 2020年度　クレスコ購読料 6,565 485,877

38 7/30 資料購入費 朝日新聞　2020年６、７月分 6,186 479,691

39 7/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年７月請求分

6,658 473,033

40 8/5 事務所費
港南県政事務所代　2020年７～９
月分

75,000 398,033
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41 8/7 資料購入費 本代（平凡堂書店） 660 397,373

42 8/12 資料購入費 紙誌代　2020年８月分 2,618 394,755

43 8/31 資料購入費 読売新聞　2020年６～８月分 10,200 384,555

44 8/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年８月請求分

6,662 377,893

45 9/1 事務費
プリンターインク、シャープペン
シル代の1/2

4,180 373,713

46 9/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 18,142 355,571

47 9/12 資料購入費 紙誌代　2020年９月分 2,618 352,953

48 9/18 資料購入費 2020日本平和大会パンフ 250 352,703

49 9/28 事務費 資料郵送料 120 352,583

50 9/30 資料購入費
機関紙「不屈」　2020年１月～12
月分

600 351,983

51 9/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年９月請求分

6,763 345,220

52 10/5 資料購入費 本代（平凡堂書店） 10,109 335,111

53 10/5 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020年
７～９月　79,895円の1/2

39,947 295,164

54 10/12 資料購入費 紙誌代　2020年10月分 3,005 292,159

55 10/14 資料購入費 自治と分権　No.80 1,100 291,059

10/16 第３四半期政務活動費 420,000 711,059

56 10/21 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年４月～９月分

3,900 707,159

57 10/21 資料購入費 原水協通信　2020年４月～12月分 1,980 705,179

58 10/25 資料購入費 読売新聞　2020年９月、10月分 6,800 698,379

59 10/25 事務所費
東部県政事務所代　2020年10月～
12月分

60,000 638,379

60 10/26 事務所費
港南県政事務所代　2020年10～12
月分

75,000 563,379
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61 10/29 事務費 マウス代の1/2 979 562,400

62 10/29 資料購入費 朝日新聞　2020年８月～10月分 9,279 553,121

63 11/2 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年10月請求分

6,586 546,535

64 11/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,420 544,115

65 11/12 資料購入費 紙誌代　2020年11月分 3,005 541,110

66 11/14 調査研究費
こうちネットホップ会費　2020年
10月～2021年９月分

1,000 540,110

67 11/14 資料購入費
書籍「Q＆A　生活保護手帳の読み
方・使い方」

1,200 538,910

68 11/16 調査研究費 法務局　公図２枚　取得 900 538,010

69 11/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年11月請求分

6,673 531,337

70 12/4 資料購入費
新聞「地域と人権」、月刊誌「地域と人権」　
2020年度分（振込手数料込み） 7,688 523,649

71 12/7 調査研究費 法務局　閉鎖登記簿　取得 600 523,049

72 12/12 資料購入費 紙誌代　2020年12月分 3,005 520,044

73 12/18 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2020-2021

3,200 516,844

74 12/21 資料購入費
書籍「ギザギザハートのアスペル
ガー」

1,300 515,544

75 12/25 資料購入費 朝日新聞　2020年11、12月分 6,186 509,358

76 12/31 資料購入費 読売新聞　2020年11、12月分 6,800 502,558

77 1/4 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年12月請求分

6,604 495,954

78 1/12 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020年
10月～12月分　85,726円の1/2

42,863 453,091

79 1/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 660 452,431

80 1/12 資料購入費 紙誌代　2021年１月分 3,005 449,426

1/15 第４四半期政務活動費 420,000 869,426
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整理           
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81 1/19 資料購入費 2021年国民春闘白書 1,100 868,326

82 1/26 事務費 資料郵送料 120 868,206

83 1/29 事務所費
東部県政事務所代　2021年１月～
３月分

60,000 808,206

84 2/1 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年１月請求分

6,610 801,596

85 2/3 事務費 文具代の1/2 2,101 799,495

86 2/8 事務費 資料郵送料 300 799,195

87 2/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 660 798,535

88 2/10 事務所費
港南県政事務所代　2021年１月～
３月分

75,000 723,535

89 2/12 資料購入費 紙誌代　2021年２月分 3,005 720,530

90 2/14 資料購入費
書籍「コミュニティオーガナイジ
ング」

2,200 718,330

91 3/1 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年２月請求分

6,594 711,736

92 3/7 調査研究費 ビキニデーin高知　参加費 1,500 710,236

93 3/8 調査研究費
アジア・アフリカ・ラテンアメリ
カ連帯委員会　2020年度会費

5,000 705,236

94 3/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 7,632 697,604

95 3/12 資料購入費 紙誌代　2021年３月分 3,005 694,599

96 3/13 資料購入費 自治と分権No.81、82 2,200 692,399

97 3/16 資料購入費 2020年度革新懇ニュース 1,200 691,199

98 3/17 資料購入費
機関誌「建交労」　2020年４月～
2021年３月分

3,960 687,239

99 3/19 広報広聴費
広報カー借上げ料　2020年４月～
2021年３月分　

240,000 447,239

100 3/24 資料購入費
食べもの通信　2021年５月号～
2022年４月号分

9,032 438,207

101 3/26 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年10月～2021年３月分

3,900 434,307
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102 3/26 資料購入費
2021年３・１ビキニデーパンフ
レット

220 434,087

103 3/29 資料購入費
全国農業新聞　2020年4月～2021年
３月分（振込手数料込み）

8,950 425,137

104 3/29 資料購入費 朝日新聞　2021年１月～３月分 9,279 415,858

105 3/30 資料購入費 本代（平凡堂書店） 35,469 380,389

106 3/30 広報広聴費
議会ニュース印刷代　2021年１月
～３月分　100,742円の1/2

50,371 330,018

107 3/31 資料購入費 読売新聞　2021年１月～３月分 10,200 319,818

108 3/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2021年３月請求分

6,546 313,272

109 3/31 資料購入費
新聞「農民」　2020年４月～2021
年3月分

7,200 306,072

110 3/31 資料購入費
高知新聞　2020年４月～2021年３
月分

45,393 260,679

111 3/31 調査研究費
調査旅費　2020年４月～2021年３
月分

62,111 198,568

合　　　　計 1,680,000 1,481,432 198,568

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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